
BASKET 

PHIUPS-IL MESSAGGERO 

RISULTATI A l 

PHONOLA Caserta-ENIMONT Livorno 

PANAPESCA Montecatim-SCAVOUNI Pesaro 

VISMARA Cantu-ARIMO Bologna 

RANGER Varese-PAINI Napol 

BENETTON Trevlso-VIOLA Reggio C 

KNORR Botogna-IRGE Desio 

RIUNITE Reggio E-ROBERTS Firenze (d ts ) 

PHILIPS Milano-IL MESSAGGERO Roma 

(17» g i o r n a t a ) 

85-78 

93-109 

105-92 

98-94 

85-71 

122-91 

93-91 

88-98 
Franco Casalml 

RISULTATI A2 

GARESSIO Livomo-HITACHI Venezia 

ALNO Fabnano-GLAXO Verona 

MARR Rimint-KLEENEX Pistoia 

FANTONI Udlne-BRAGA Cremona (g sabato) 

IPIFIM TorifKKlOLLYCOLOMBANI Forlì 

FILODORO Brescia-SAN BENEDETTO Gorizia 

STEFANEL Trieste-TEOREMA TOUR Arese 

ANNABELLA Pavia-POPOLARE Sassari 

( 1 7 * g i o r n a t a ) 

114-90 

83-94 

96-82 

97-86 

105-91 

104-101 

84-81 

78-86 

È davvero crisi per la squadra di Casalini dopo la sconfitta 
interna di ieri. E giovedì, per la Coppa, arriva il Barcellona 

Black-out a Milano 
Salgono 
le quotazioni 
di Ranger 
eKnorr 

••ROMA. Pronostici rispetta
li e classifica di testa immuta
ta nella massima serie di bas
ket, dove la Scavolini continua 
«condurre I pesaresi (magni
fico 20 punti) passano age
volmente a Lucca contro la 
Panapesca cui non basta la 
giornata di grazia di Niccolai 
(36 punti) Alle loro spalle 
tengono il passo Knorr e Ran
ger I bolognesi (Rkherdson 
22 e Bon 24 punti) passeggia
no contro la 'cenerentola' Irge 
che si stringe inutilmente at
torno al suo totem McGce (41 
punii) e possono cosi tenere 
fuori dalla contesa un Clcmon 
Johnson infortunato e festeg
giare le 200 partite In A di B> 
nelli Soffre di più la squadra 
di Sacco contro la Paini ma ci 
pensa Thompson (34 punti) 
a scacciare la paura vincendo 
il duello con Berry (30) Nes
sun problema anche per la VI-
smara (Bosa 32 punti) che 
ospitava I Arimo di Bucci 
(23). mentre un finale-brivido 
(vittoria di 2 punti al supple
mentare) consente alle Riuni
te di Isaac di continuare il mo
mento positivo di Bryant (29) 
e Granoni (26) a spese della 
Roberti (Anderson 37 e Kea 
25) Va come il vento anche 
la Benetton di Macy (26) e 
Minto (18) La Viola (Cald-
«veli 30, Avenia 19) ne prende 
dolorosamente atto 

I MARCATORI 

A l Oscar 559. Caldwell 511. 
Riva 480. Anderson 479. 
Saaw 442. McGee 403 Ferry 
393. Thompson 384. Daye 
379. Richardson 375, McA-
doo 352, Bucci 352. Niccolai 
350. Feitl 339. Cook 332. 
Knego32S 

A2 Mitchell 554. Rowan 533. 
Addison 499, Middteton D 
484, Lamp 423, Dawkins 
394, Sappleton 393. King 
385, Sheehey 379; Kopicki 
378, Solomon 359: Radova-
novic 352, Vargas 350 Ser-
vadio 342. Tyler 342. Vranes 
339 

ALESSANDRA FERRARI 

wm MILANO -La bianca bale
na milanese avrebbe potuto 
dar del colpi di coda ma noi 
eravamo convinti dì potercela 
fare» Queste le prime parole 
di Valcno Bianchini che con 
un lungo epitaffio ahimé per 
gli eterni rivali milanesi e un 
sorriso stampato sul viso ha 
commentato la vittoria del 
Messaggero Dieci punti di 
scarto (88-98) forse troppi 
per una Philips che ha sempre 
dovuto rincorrere gli avversari 
ma che a cinque minuti dal 
termine e riuscita a portarsi in 
vantaselo di quattro punti 
(86-82) per poi cedere alla 
maggior tranquillità dei roma
ni «Forza vecchio cuore bian-
corossoi gridavano i tifosi del 
Palatrussardi ma è proprio 
con gli americani in panchina 
che la Philips ha espresso il 
miglior gioco McAdoo fermo 
per tutto il secondo tempo per 
qualche linea di febbre D An
toni e Curaton seduti a guar
dare, Casalini le ha provate 
proprio tutte cercando di mi
schiare le carte in tavola e for
se sperando di pescare un jol
ly cne potesse sconvolgere gli 
schemi Niente da fare, è an

cora crisi La Philips pur di
sputando una discreta partita, 
si è dimostrata squadra senza 
identità, persa tra mille pole
miche e mille voci che la vo
gliono già morta In campo 
tutti i problemi di Milano che 
pero punta il lungo dito accu
satore contro Earle Curaion 
autore di soli sei punti e di 
una prestazione nulla, anche 
in difesa La Philips parte ma
le e subisce un parziale di 6-0 
dopo nove minuti di gioco si 
trova sotto di ben tredici lun-

ghezze II Messaggero crea 
uon gioco e va a canestro 

con tacitila grazie a Brian 
Shaw incontenibile Duecen
todue centimetri un fisico agi
le e due mani che con la palla 
riescono a fare miracoli Dife
sa nmbalzi e punti, Shaw ha 
avuto vita focile e durante tut
to il pnmo tempo, ha trascina
to la sua squadra che ha avu
to in Bargna e Premier altri 
due punti di forza Per i mila
nesi, oggi in versione tutta Ita
liana, si è distinto il solo Aldi, 
forse I unico giocatore che ha 
saputo marcare Denny Ferry 
con una difesa asfissiante e 
un Montecchi che è riuscito a 
velocizzare il gioco e ad impe

gnare Shaw che nel secondo 
tempo ha accusato la sua 
marcatura espnmendo meno 
lucidità in attacco La Philips è 
stordita lascia in panchina I 
tre americani ma in campo n-
mane 1 orgoglio e la grande 
forza d'animo di Aldi, Montec
chi e di Pittls Due bombe 
consecutive e I milanesi si ri
portano in vantaggio di quat
tro lunghezze Esplode il Pala
trussardi ma e solo un attimo 
La Philips sbaglia canestri e 
passaggi decisivi e si rituffa 
nel fondo di una classifica che 
a questo punto si fa davvero 
preoccupante, troppo lontana 
dalla zona play-off Tutto da 
rifare quindi per l'allenatore 
Casalini che ieri, lamentando
si degli arbiln si e beccato un 
fallo tecnico e una espulsione 
a pochi minuti dal termine. 
Dimenticato il campionato la 
Philips ricomincia giovedì con 
la Coppa dei Campioni, un 
appuntamento cui f milanesi 
non possono mancare Una 
sconfitta con il Barcellona in
fatti potrebbe definitivamente 
escludere i campioni d Italia 
dal giro europeo Meneghln, 
che propno giovedì festegga i 
suoi 'primi quaranta anni», 
non aspetta dai compagni re
gali di questo tipo 

Roberto Premier, contro la Philips ha fatto valere la leggo detrex 

PHONOLA - ENIMONT 

Non c'è scampo per Livorno 
nella trasferta al Sud 
dove ha brillato su tutti 
la giovane promessa locale Vincenzo Esposito 

Esposito nella Reggia di Caserta 
LEONARDOIANNACCI 

• • CASERTA. Nel momento 

eio difficile della stagione, 
inccnzino Esposito - venti 

anni ancora da compiere -
cstrac dal suo cilindro magico 
di giovane campione una pre
stazione eccezionale e trasci
na Oscar. Gentile e tutti i suol 
compagni ad una vittona fon
damentale Implacabile nella 
marcatura asfissiante su Fan-
tozzi, puntuale nelle palle va
ganti preciso a) tiro, Esposito 
è stato ien il vero leader della 
Phonola nonostante i 37 pun
ti di Oscar «Mi e piaciuto so
prattutto per come e stato in 

campo - ha sottolineato alla 
fine il coacri Marcelletti - ha 
dimostrato una grande perso
nalità, una freddezza da vete
rano e nel finale ha controlla
to la partita In maniera pres
soché perfetta» Per lui e per 
tutti gli altri casertani ha vibra
to ieri II Palamaggio Lo stesso 
Oscar - autore ièri dì una pre
stazione molto disciplinata 
sotto il profilo tattico - ha tira
to bene (14 su 26 per lui alla 
fine) mentre Gentile ha stec
calo da 3 (1 su 8) ma ha se
gnato canestri importanti nel 
finale del pnmo tempo, in un 

momento molto delicato per I 
suol Solito plauso per Dell'A-

Snello, sacrificato in difesa su 
Jexls. ma produttivo In attac

co Da rivedere invece il bul
garo Glouchkov nonostante i 
dieci nmbalzi conquistati Li
vorno si e dimostrata una 
squadra quadrata, anche se 
sembra avere smamto que-
st anno la fluidità in attacco e 
il contropiede che avevano 
caratterizzato la sua cavalcata 
vittoriosa nel play-off del mag
gio scorso E mancata in talu
ni suoi elementi (Fantozzl e 
Alexis), ha sofferto lo sbarra-
memo difensivo preparato da 
Marcelletti in settimana, tiran

do male e con poco costrutto 
(28 su 60) Orgogliosa la pro
va di Binion (7 su 12 e 14 rim
balzi), opaca la partita di To
rnii e Carerà, sempre in bilico 
tra il campo e la panchina e 
quindi mai incisivi sull esito 
del match Nel primo tempo I 
momenti più significativi di 
questa partita. Dopo una 
fiammata della Phonola, Li
vorno sfrutta la temporanea 
uscita di Esposito per disten
dersi in alcuni contropiedi ful
minanti e - attorno ad una di
fesa a zona 2-3 piuttosto effi
cace - mettere a segno un 
parziale di 12 a 1 che la porta 
sul 33 a 24 Marcelletti riman

da allora in campo Esposito e 
Caserta recupera lo svantag
gio con tre canestri di Gentile 
lo svantaggio riportando in 
equilibrio lesilo della gara.Nel 
secondo tempo l'attacco livor
nese vive attimi di black-out, 
Fantozzi&Co realizzano solo 
35 punti e la Phonola prende 
il largo Ancora una volta e 
Esposito, sempre lui, a dettare 
I ritmi giusti ai suol compagni. 
Controlla la partita, segna 
punti decisivi e si merita l'o
scar finale come migliore atto
re protagonista della partita, 
aiutando Marcelletti a dimen
ticare una settimana di tensio
ne e polemiche. 

A l 
CLASSIFICA 

SCAVOLINI PESARO 
KNORR BOLOGNA 
RANGER VARISI 
VISMARA CANTÒ 
ENIMONT LIVORNO 

Punii 

36 
24 
24 
22 
22 

CANTINE RIUNITI REGGIO E, 20 
PHONOLA CASERTA 
VIOLA REGGIO C 
IL MESSAGGERO ROMA 
BENETTON TREVISO 
PHILIPS MILANO 
ARIMO BOLOGNA 
PAINI NAPOLI 
PANAPESCA MONTECATINI 
NEUTRO ROBERTI FIRENZE 
IRGE DESIO 

PROSSIMO TURNO. (21/1 ore 17 

I RIUNITE-PHILIPS 
IL MESSAGGERO-KNORR 
SCAVOLINI-BENETTON 
ARIMO-PHONOLA 

20 
20 
18 
18 
16 
14 
10 
IO 
8 
0 

30) ' 

Giocate 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

PARTITE 

Vinte 

13 
12 
12 
11 
11 
10 
10 
10 
9 
9 
8 
7 
5 
5 
4 
0 

Perse 

4 
5 
5 
6 
6 
7 
7 
7 
8 
8 
9 

10 
12 
12 
13 
17 

CANESTRI 

Fatti 

1628 
1548 
1621 
1516 
1518 
1494 
1634 
1438 
1587 
1458 
1573 
1529 
1465 
1460 
1537 
1490 

Subiti 

1487 
1445 
1552 
1469 
1476 
1484 
1619 
1453 
1493 
1380 
1569 
1584 
1506 
1549 
1648 
1782 

^ ^ § ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

ROBERTS-RANGER 
PAINI-VISMARA 
ENIMONT-IRGE 
VIOLA-PANAPESCA 

CLASSIFICA 

IPIFIM TORINO 
GARESSIO LIVORNO 
GLAXO VERONA 
STEFANEL TRIESTE 
JOLLYCOLOMBANI FORLÌ 
ALNO FABRIANO 
HITACHI VENEZIA 
TEOREMA TOUR ARESE 
KLEENEX PISTOIA 
FILODORO BRESCIA 
ANNABELLA PAVIA 
FANTONI UDINE 
BANCA POP. SASSARI 
BRAGA CREMONA 
MARR RIMINI 
S. BENEDETTO GORIZIA 

PROSSIMO TURNO. (21/1 ore 

Punti 

24 
24 
22 
22 
20 
20 
18 
16 
16 
16 
16 
14 
14 
12 
12 

6 

17 30) 

HITACHI-IPIFIM 
JOLLYCOLOMBANI-GARESSIO 
POPOLARE-ALNO 
KLEENEX-GLAXO 

Giocate 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

PARTITE 

Vinte 

12 
12 
11 
11 
10 
10 
9 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
3 

Perse 

5 
5 
6 
6 
7 
7 
8 
9 
9 
9 
9 
9 

10 
11 
11 
14 

CANESTRI 

Fatti 

1667 
1533 
1537 
1463 
1536 
1527 
1563 
1509 
1445 
1482 
1493 
1481 
1339 
1386 
1299 
1404 

Subiti 

1530 
1428 
1443 
1394 
1490 
1458 
1559 
1449 
1466 
1579 
1529 
1526 
1403 
1477 
1434 
1500 

a « « « ^ « s ^ ^ ^ ^ 
SAN BENEDETTO-MARR 
TEOREMA TOUR-ANNABELLA 
FILODORO-FANTONI 
BRAGA-STEFANE 

McGee fa 41 punti 
ma Desio resta 
incollata allo zero 

PHILIPS 8 8 
IL MESSAGGERO 9 8 
PHILIPS. Aldi 11 Plttls 14, D'Antoni 8, Cureton 

6. Meneghln 7, Riva 26, Montecchi 12, 
McAdoo4 Ne Chiodini Ancnisl 

IL MESSAGGERO. Barbiere, Lorenzon 1, Bar
gna 21, Premier 16 E Guardi 5, Ricci, Ferry 
27,Castellano2,Shaw26 Ne Palmieri 

ARBITRI. Zeppiteli! e Belisarl 
NOTE.Tiri liberi: Philips 20 su 27. Il Messagge 

ro 19 su 31 Usciti persiani: Aldi Premier. 
Pittls. Spettatori: 7 000 

VISMARA 105 
ARIMO 9 2 
VISMARA. Glanolla 8. De Piccoli 8, Mllesl 2. 

Bosa 32, Rossini, Boule 15. Pesslna 10, 
Marzorati S, A Gilardl, Mannion 25 

( 
ARIMO. Angeli 15, Sfltigot 2. Zani 4, Bucci 23, 

Dalla Mora 1 McNealy 18, Albertazzl 13, 
Feitl 16 Ne Blagettl.Marchetti 

ARBITRI. Nlttl e Corsa 
NOTE. Tiri liberi: Vlsmara 22 su 29: Arfmo 18 

su 21 Usciti per 6 falli: Dalla Mora Spet
tatori: 2.900. 

BENETTON 8 5 
VIOLA 71 
BENETTON. Macy 26. Bortoton 2, lacoplnl 15. 

Marusic 1, Vazzoler. Vlllalta 2. vlanlnl, Gay 
16, Generali 5, Minto 18 

VIOLA. Caplsclotti, Santoro. Savio. Spataro, 
Bullara 8, Avenia 19. Caldwell 30. Tolotti 6. 
Passarelmli. Jones S 

ARBtTRL Pallonetto e Giordano 
NOTE. Tiri liberi- Benetton 12 su 16. Viola 15 

su 24 Usciti per cinque falli: nessuno 
Spettatori: 641mlla 

PHONOLA 8 5 
ENIMONT 7 8 
PHONOLA. Gentili 12, Esposito 13. Dell'Agnel

lo 15, Bosetti, Rizzo 2, Polesello, Glouchkov 
6, Oscar N e. Longobardi, Fazzi 

ENIMONT. Tonut 9. Forti 16. Fantozzl 13. Ple-
trlnl 3. Alexis 12. Lottici, Carerà 7, Blnlon 
18 N.e Ceccarlni.Bonslgnori 

ARBITRI. Fiorito e Maggiore 
NOTE. Tiri Uberi: Phonola 13 su 15, Enlmont 

18 su 27. Usetti per S falli: Blnlon. Dell A-
gnello. Carerà e Glouchkov. Spettatori: 

, 5 500. 

PANAPESCA 9 3 
SCAVOLINI 109 
PANAPESCA. Procaccini 7, Briga 2. Cel. Boni 

14 Colantuonl 11. Riva 3. Niccolal 36, 
KnegolO Colmanl.Landsberger IO 

SCAVOLINI. Pieri 1, Gracls 7. Magnifico 20. Bo
ni 10 Daye 19 Cook 17. Boesso. Zampog
ni 13. Costa 16, Rossi 

ARBrTRL Pironi e Indrlzzi 
NOTE. Tiri Uberi- Panapesca 23 su 31 . Scavoli-

ni 20 su 27 Usciti per cinque falli: KnefiO 
al 33 Spettatori: 3 005. 

RANGER 9 8 
PAINI 9 4 
RANGER. Ferraluolo. Johnson 19. Caneva, 

Thompson 34, Vescovi 12, Brignoli 5, Cala-
vita 6, Sachettl 6, Rusconi 16 N e. Tombo
lato 

PAINI. Sbarra 9, McQueen 9. Sbaragli 18. Ra
gazzi 12 Lenollll Dallallbera5.Berry30. 
La Torre N e Morena, Pagnozzl 

ARBITRI. Garibotti e Nuara 
NOTE. Tiri liberi- Ranger 19 su 25. Paini 13 su 

27 Usciti par cinque falli: Sbarra, Berry. 
Spettatori: 4 171 

KNORR 122 
IRGE 91 
KNORR. Rlchardson 22. Brunamonti 21, Binel-

II 20, Johnson 4. Bon 24, Gallinarl. Colde-
bel la 11. Righi 7. Tasso 8, Rombo» 5 

IRGE. Francescano 3. Ban 4. Vettorelll 9. Be-
chml Spagnoli 4 Motta 3. Codevllle 7, Ca-
sarln9 McGee41.Tolbertll 

ARBITRI. Montella e Fabretti 
NOTE. Tiri liberi: Knorr 15 su 21. Irge 23 su 

31 Usciti per cinque falli: Bon Spettatori: 
6 500 

RIUNITE 9 3 
ROBERTS 9 1 

(dopo i supplementari) 
RIUNITE. Lamperti 5, Flschetto 1, Dal Seno 14, 

Onavlanl 4, Granoni 26. Reddick 14. 
Bryant29 Ne Londero.Condensiti 

ROBERTS. Valenti. Giusti 6. Sonaglio 13. An
drea™ 10. Vecchiato, Kea 25, Anderson 
37 Ne Silvlno.Venturi.Petrocchi 

ARBITRI. Baldi e Grossi 
NOTE. Tiri liberi- Riunite 20 su 26: Roberta 16 

su 19 Usciti per S falli: Andreanl, Lamper-
ti Spettatori 3 800 

A2 
GARESSIO 114 
HITACHI 9 0 
GARESSIO. Coppali 7, Olana 6, Bonaccorsl 17, 

Plcozzi. Lagena 4, Rolle 23 Tosi 9, Simeoll 
15,Addlson33 Ne Vatteroni 

HITACHI. Blnotto 3, Pressacco 7, Mastrolannl 
8, Valente 20, Teso 6, Radovanovlc 10, 
Marzlnotto,Rossi9,Lamp27 NeGolessI 

ARBtTRL Tallone e Casamassima 
NOTE. Tiri liberi: Garesslo 26 su 32, Hitachi 10 

su 16 Usciti per S falli: Mastrolannl, Rado
vanovlc Spettatori: 4 000 

MARR 96 
KLEENEX 8 2 
MARR. Myers. Carboni 6, Benatti 2, Tufano 5. 

Ambrassa, Ferro 23, Ferronl 11, Fortler 20. 
Smith 29 N e Neri 

KLEENEX. Crippa 6, Mazzoni 6, Greco 7. Silve
stro 6, Vitiello 6, Rowan 36. Douglas 13. 
Capone2 Ne Pucci.Vlsnovitz 

ARBITRI. Reatto e Zancanella 
NOTE. Tiri liberi: Marr 16 su 19. Kleenex 21 su 

24 Tiri da tre puntk Marr 5/12, Kleenex 
3/9 Usciti per 5 falli, nessuno Spettatori: 
2 500 

IPIFIM 105 
JOLLYCOLOMBANI 91 

Le ctossificr» di A1 e A2 sono elaborate dal computer Per I* squadre a parila di punti tiene conto di 1) Differenza canestri 2) Maggior numero di canestri fatti. 3) Ordine alfabetico 

IPIFIM. Vldlli 7. Della Valle 16. Pellacanl 16. 
Dawkins 10, Koplckl 20, Morandottl 23. 
Milani 13 Ne Abblo,Scamati.Negro 

JOLLYCOLOMBANI. Pezzln 3. Cecchettl. Fuma
galli 15, Bonamlco 4, Ceccarelli 21, Casa-
dei, Fox 20, Montasti 8, Glarletti, Fusati 

ARBITRI. Zanon e Cazzare 
NOTE. Tiri Uberi: Iplfim 24 su 34. Jollycolomba-

ni 16 su 20 Usciti per S falli: Bonamlco, 
Garret Spettatori: 3 950 

STEFANEL 84 
TEOREMATOUR 8 1 
STEFANEL Mlddleton 28, Piluttl 7, Bianchi 3, 

Tyler 17, Cantarello 4, Zarotti Maguololl, 
Sartori 14 Ne.Volpls,Cavazzon 

TEOREMA TOUR. Blasl. Maspero 2. Mlddleton 
37. Baldi 8. Noli 10, Vranes 12. Motta 12 
N e Flgllos, Lana, Mariani 

ARBITRI. Puddellai e Zucchelll 
NOTE. Tiri Uberi: Stefanel HO su 26 Teorema 

Tour 11 su 17 Usciti per S falli: Blasl. Ma-
guolo, Vranes Spettatori: 5 000 

ALNO 8 3 
GLAXO 9 4 
ALNO. Talevl. Minelli 8 Nardone 6. Del Cadla 

2 Mingottl. Solomon 25, SoJfrlnt 3, Senza
dio 26 Israel Ne Sala 

GLAXO. Marcheselll Dalla Vecchia 12. Capone 
15, Moretti 23, Stokes 12, Zambertan 21 . 
Masetti 2, Shoene 9 Ne BrusamareUo. 
Marslli 

ARBITRI. Baldini e Pasetto 
NOTE. Tiri Uberi: Alno 18 su 24 Glaxo 21 su 

25 Usciti per S falli: Senzadio. Oalta Vec
chia Israel Spettatori: 2 007 

ANNABELLA 7 8 
POPOLARE 8 6 
ANNABELLA. Attruia 23. Crcoe. Pratesi 2. Do

nati 5 Geode 19, Lock IO, Cavazana. Fan-
tin 19 N e Sala, Batti 

POPOLARE. Ritossa 4, Lardo 2. Mannelli. 
Mossali, Alien 26. Porto 6. Bini 17, 
Sneehey29 Ne Mazzolenl,Campiglio 

ARBITRI. Marchis e Marena 
NOTE. Tiri liberi- Annabella 16 su 18. Popolare 

19 su 24 Usciti per S falli: Attruia. Geode. 
Spettatori: 3 200 

FILODORO 104 
SAN BENEDETTO 101 
FILODORO. Trlsclanl 8 Pavoni 5. Mitchell 32. 

Cagnazzo, Vlcinelli 17. Plttman 25. Gelso
mini 17 Ne Portesanl,Zorzl,Pagani 

SAN BENEDETTO. Paravella. Borsi 2. Blaggi 
20 Aleksinas 33, Ponzonl 9. Ardessi 12. 
vargas 11, Vitez, Esposito 5, Braini 9 

ARBITRI. Gueninl e Facchini. 
NOTE. Tiri Uberi- Filodoro 2* su 32. San Bene

detto 17 su 23 Usciti per S retti): Esposito. 
Vargas. Aleksinas Spettatori: 2 000 

FANTONI 9 7 
BRAGA 8 6 

(giocata sabato) 
FANTONI. King 29, Johnson 26. BetUrlnl 16. 

Castaldlnl 7, Valerio 17. Maran. Sorrentino. 
Cecchini 2, Sguassero, NiccJettl 

BRAGA. Anchisl 3, Natali. Gregorat 20, Gran
ii holm 21, Sappleton 20, Gattoni 2. Cocco
li Paci 18 N e Abbiati Panteghlnl 

ARBITRI. Duranti e Pascucci 
NOTE. Tiri Uberi: Fantonl 15 su 24. Braga 18 

su 24 Usciti per Sfalli. Gregorat 

l'Unità 
Lunedi 

15 gennaio 1990 25 


